ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

S 5 . // ЛЯЛ.З № Я З Р / & $ ______________
Москва '

О внесении изменений в реестр субъектов естественных монополий,
в отношении которых осуществляются государственные регулирование

и контроль

В соответствии со статьями 10, 11, 21 Федерального закона от 17 августа

1995 г. № 147-ФЗ «О естественных монополиях», подпунктом 5.3.4(2) пункта 5,

подпунктом 6.1(1) пункта 6 Положения о Федеральной антимонопольной службе,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня

2004 г. №331,

п р и к а з ы в а ю :

1. Заменить в реестре субъектов естественных монополий наименования

следующих хозяйствующих субъектов:

1 .1 .0 0 0  «Композит-Энерго» под регистрационным номером 73.1.26

на ООО «Электросетевая компания «Энергосеть»;

1.2. АО «Газпром газораспределение Кострома» под регистрационным

номером 44.2,1 на ООО «Газпром газораспределение Кострома»;

1.3. АООТ Ремонтно-техническое предприятие, г. Гусь-Хрустальный

под регистрационным номером 33.1.48 на ОАО «Гу сь-Хру стальное ремонтно

техническое предприятие»;

1.4. АООТ «Молочный завод «Волгоградский» под регистрационным

номером 34.1.39 на АО «Молочный завод «Волгоградский»;

2023-119068

1.5. АО ОТ «Чистоборское» под регистрационным номером 52.1.153

на ООО «Чистоборское»;

1.6. АООТ «Нижегородский авиационный завод «Сокол»

под регистрационным номером 52.1.125 на АО «Российская

Само лето строительная корпорация «Миг»;

1.7. АООТ «Нижегородский машиностроительный завод»

под регистрационным номером 52.1.16 на АО «Нижегородский

машиностроительный завод»;

1.8. АООТ по производству крученых изделий «Митра»

под регистрационным номером 52.1.232 на ПАО по производству крученых

изделий «Митра»;

1.9. МУП Городского округа Балашиха «Балашихинские Коммунальные

Системы» под регистрационными номерами 50.1.176 и 50.В.137

на ООО Городского округа Балашиха «Балашихинские Коммунальные Системы».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на статс-секретаря -

заместителя руководителя Федеральной антимонопольной службы

С. А. Пузыревского.

2

Руководитель М.А. Шаскольский

2023-119068